РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2015 № 223 г. Цимлянск

О  назначении  публичных  слушаний  по
проекту  решения  Собрания  депутатов
Цимлянского  городского  поселения  «Об
утверждении  Правил  благоустройства
территории  муниципального  образования
«Цимлянское городское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  решением  Собрания  депутатов  Цимлянского  городского
поселения  от  09.11.2009  №  39  «Об  утверждении  Порядка  организации  и
проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании
«Цимлянское  городское  поселение»,  руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  Собрания
депутатов  Цимлянского  городского  поселения  «Об  утверждении  Правил
благоустройства  территории  муниципального  образования  «Цимлянское
городское  поселение»»  на  25  сентября  2015  г.  в  17.10  часов  в  зале
муниципального бюджетного учреждения культуры «Цимлянский городской
досуговый центр «Комсомолец» по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск,
ул. Советская, 35/27.

2. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению.
3. Организационному комитету:

3.1. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-
политической  газете  Цимлянского  района  «Придонье»  (МУП  «ИИЦ
«Придонье»)  и  разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
Администрации  Цимлянского  городского  поселения  www.tsimlyansk-
gorod.ru.

3.2. Опубликовать  проект  решения  Собрания  депутатов  Цимлянского
городского поселения «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального  образования  «Цимлянское  городское  поселение»»  в
информационном  бюллетене  Цимлянского  городского  поселения  и
разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского городского
поселения в сети Интернет.

http://www.tsimlyansk-gorod.ru/
http://www.tsimlyansk-gorod.ru/

3.3. Предложить  жителям  г.  Цимлянска  в  срок  до  22.09.2015  г.
включительно  представить  в  Администрацию  Цимлянского  городского
поселения  свои  предложения  и  замечания,  касающиеся  проекта,  для
включения  их  в  протокол  публичных  слушаний.  Ознакомление  с
материалами проекта, прием предложений и замечаний, касающихся проекта,
а также подача заявок на выступление на публичных слушаниях проводятся
по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина, 24, Администрация
Цимлянского  городского поселения,  кабинет № 6,  в  срок до 22.09.2015 г.
включительно, в рабочие дни, с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 12.00 часов до
13.00 часов, контактный телефон 2-40-30.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего
сектором  муниципального  хозяйства  Администрации  Цимлянского
городского поселения Грицких В.А.

Глава Цимлянского
городского поселения В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
муниципального хозяйства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского
городского поселения от 12.08.2015
№ 223

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
1. Бетина Светлана Петровна – заместитель Главы Администрации по

социальным вопросам и связям с общественностью;
2. Белянко  Евгений  Петрович  –  председатель  постоянной  комиссии

Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной
деятельности (по согласованию);

3. Геворкян  Людмила  Вячеславовна  –  заведующий  сектором
имущественных отношений и работы с землей Администрации Цимлянского
городского поселения;

4. Грицких  Виктор  Александрович  –  заведующий  сектором
муниципального  хозяйства  Администрации  Цимлянского  городского
поселения;

5. Добрынин Никита Николаевич – заведующий сектором архитектуры
и градостроительства Администрации Цимлянского городского поселения;

6. Додонова  Елена  Петровна  –  заведующий  отделом  экономики  и
финансов Администрации Цимлянского городского поселения;

7. Иванова Ольга Сергеевна – главный специалист по правовой работе
Администрации Цимлянского городского поселения;

8. Кущенко Александр Иванович – член постоянной комиссии Собрания
депутатов  Цимлянского  городского  поселения  по  благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной
деятельности (по согласованию);

9. Краснянский  Генадий  Васильевич  –  член  постоянной  комиссии
Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной
деятельности (по согласованию);

10.Поддубный  Владимир  Николаевич  –  член  постоянной  комиссии
Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной
деятельности (по согласованию);

11.Самсонов  Александр  Иванович  –  заместитель  председателя
постоянной  комиссии  Собрания  депутатов  Цимлянского  городского
поселения  по  благоустройству,  строительству,  жилищно-коммунальному
хозяйству, транспорту и дорожной деятельности (по согласованию);

12.Хвостов  Александр  Викторович  –  член  постоянной  комиссии
Собрания депутатов Цимлянского городского поселения по благоустройству,
строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной
деятельности (по согласованию).

Верно: главный специалист В.Г. Попова